
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 8  del Reg. 
 

Del 06.02.2017 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

FORNITURA  DI  CONFEZIONI  REGALO  DA  

OFFRIRE AGLI ANZIANI ULTRA   

SESSANTACINQUENNI  IN  OCCASIONE  DELLE  

FESTIVITA' NATALIZIE  E  DI  FINE ANNO. 

LIQUIDAZIONE SPESA - COD. CIG: ZA81C68D27 

- RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 3 DEL 

23/01/2017.        
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

              



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

ASSISTENZA SOCIALE ANZIANI E GIOVANI  

 

N. 8 del 06.02.2017 

N. 32 Del 06.02.2017 Registro Generale 

 
OGGETTO:  FORNITURA  DI  CONFEZIONI  REGALO  DA  OFFRIRE AGLI 

ANZIANI ULTRA   SESSANTACINQUENNI  IN  OCCASIONE  DELLE  

FESTIVITA' NATALIZIE  E  DI  FINE ANNO. LIQUIDAZIONE SPESA 

- COD. CIG: ZA81C68D27 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 3 DEL 

23/01/2017.        

 

L'anno duemiladiciassette, il giorno  sei del mese di febbraio nel proprio 

ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

PREMESSO:  

 

CHE  con  determinazione  Dirigenziale n. 03  del 23/01/2017, si è deciso: 

1)-Di liquidare e pagare, alla Ditta La Distribuzione s.r.l. di Sinagra, per la 

fornitura di n. 454 confezioni regalo da offrire agli anziani ultra 

sessantacinquenni, in occasione delle festività natalizie e di fine anno, la 

somma di € 2.533,16, a fronte della fattura n. 0000056E del 30/12/2016  

afferente il servizio in oggetto; 

2)-Di dare atto della scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter del 

D.P.R. 633/72, e che l’IVA pari a €. 229,30, sarà versata direttamente dal 

committente; 

3)-Di  dare atto conseguentemente, che la superiore complessiva somma di 

€ 2.862,46  IVA compresa, trova copertura al codice di bilancio 12.04-

1.03.02.99.999 Cap. n. 1945/1 RR.PP. - “Attività ricreative e soggiorni 

climatici anziani”; 

4)-La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione 

giustificativa, viene trasmessa ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 35 del 

Regolamento Comunale di Contabilità alla Ragioneria Comunale per i 

conseguenti adempimenti; 

 

 Rilevato che per mero errore materiale nel dispositivo della succitata determina  n. 3/2017  

veniva apposta la firma “il Responsabile dell’Area Amministrativa” anzicchè la firma “Per il 

Responsabile dell’Area Amministrativa – il Responsabile dell’Area Patrimonio e Manutenzione; 



 

 

 

  RITENUTO alla luce di quanto precede di provvedere alla rettifica succitata; 

 

 VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 

15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi; 

VISTA la L.R. 02.08.2002, n.7  modificata ed integrata con la L.R. 19.05.2003, n.7; 

VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267; 

VISTO il D.L.vo n.163 del 12/04/2006; 

VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48; 

VISTA la L.R. 7.09.1998, n.23; 

VISTA la L.R. 23.12.2000, n.30; 

VISTO il D.L. n. 90/2014 e successiva legge di conversione n. 114/2014; 

VISTA la determinazione del Sindaco n. 01 del 02/01/2017; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni specificate in premessa che qui si intendono integralmente riportate anche se non 

materialmente trascritte di: 

1)Rettificare per mero errore materiale la determinazione n. 3 del 23/01/2017 ad oggetto: Fornitura 

di confezioni regalo da offrire agli anziani ultra sessantacinquenni in occasione delle festivita’ 

natalizie e di fine anno. liquidazione spesa - COD. CIG: ZA81C68D27,” nella parte riportata in 

premessa sostituendo alla firma “Il  Responsabile dell’Area Amministrativa” con “Per il 

Responsabile dell’Area Amministrativa – il Responsabile dell’Area Patrimonio e Manutenzione”; 

 

2)- Di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. 3 del 23/01/2017. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’istruttore 

F.to  Carmelo Fogliani 
Per il Responsabile dell’Area 

Amministrativa 

Il Responsabile dell’Area  

Patrimonio e Manutenzione 

 F.to P.E. Calogero Sirna 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  

sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 

L.R.n.5/2011) per quindici giorni consecutivi  

 

dal  06.02.2017   al  21.02.2017 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 06.02.2017 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Maria Bonfiglio 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 


